Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, notificar todos os proprietários de terrenos baldios, na Avenida José Monteiro

Romão, bairro Mantiqueira, para providenciar o roçamento do mato e limpeza de entulhos.

II NINE
Protocolo: 0001764/2015

31/08/2015 - 13:45:30
REQ Requerimento 1410/2015

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
NOTIFICAR TODOS OS PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS
BALDIOS. NA  AVENIDA JOSÉ MONTEIRO ROMÃO. BAIRRO
MANTIQUEIRA. PARA PROVIDENCIAR O ROÇAMENTO DO MATO
E LIMPEZA DE ENTULHOS.

APROVADO
3 1 AGO. 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, moradores vizinhos aos terrenos baldios, requerem a limpeza dos

mesmos, devido o aparecimento de animais peçonhentos e insetos em suas casas;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, notificar todos os proprietários de terrenos baldios, na

Avenida José Monteiro Romão, bairro Mantiqueira, para providenciar o roçamento do mato e

limpeza de entulhos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015

CARLOS EDUARDO D URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1